СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «17»  июля 2015 года  № 196
 с. Левая Россошь
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов от 25.12.2014г № 169 «Об утверждении бюджета

 Левороссошанского сельского поселения Каширского

 муниципального района на 2015 год  и плановый период 2016-2017 годов»

         Согласно Бюджетного Кодекса от 31.07.1998 года № 145-ФЗ и в соответствии со ст. 232 Бюджетного кодекса ,  экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 25.12.2014 года № 169 (в редакции решений от 02.02.2015года № 173, от 20.03.2015 года № 184).

Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района

                                                           РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение № 169 от 25.12.2014 г."Об утверждении бюджета  Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017г". в редакции решения № 173 от 02.02.2015г., № 184 от 20.03.2015г., №191 от 04.06.2015г.:

В статье 8 пункт 2 изложить в следующей редакции:

   2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 1 января 2016 года в сумме  0 тыс. рублей, в том числе  верхний предел долга по муниципальным гарантиям Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 1 января 2016 года в сумме  0 тыс.рублей; на 1 января 2017 года в сумме 0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Левороссошанского  сельского поселения  Каширского муниципального района на 1 января 2017 года в сумме 0 тыс.рублей; на 1 января 2018 года в сумме 0 тыс. рублей , в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района  на 1 января 2018 года в сумме 0 тыс.рублей.

Глава Левороссошанского

сельского поселения                                                             В.А.Каширин